
Zarządzenie nr 17/2023

Dyrektora Wrzesińskiego Ośrodka Kultury

z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Wrzesińskiego Ośrodka Kultury

na rok 2023

Na podstawie  art.  27  ust.  3  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) oraz Statutu

Wrzesińskiego Ośrodka Kultury zarządza się, co następuje:

§ 1 

Ustalam  zmiany  w  planie  finansowym  Wrzesińskiego  Ośrodka  Kultury  na  rok  2023

w zakresie klasyfikacji budżetowej, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 października 2023 roku.

Z upoważnienia Dyrektora 

/-/ Anna Olkowska 

Zastępca Dyrektora 

Wrzesińskiego Ośrodka Kultury



Plan finansowy  
Wrzesińskiego Ośrodka 
Kultury na rok  2023 r    

Rozdz. Plan przychodów i wydatków Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan 
 Na 2023 r. przed zmianą po zmianie

92109 Przychody  ogółem: 2 948 354,41      -      -      2 948 354,41      
dotacja podmiotowa od 
organizatora 2 710 000,00      2 710 000,00      
dotacja podmiotowa od 
organizatora na remonty 40 000,00      40 000,00      
dotacja celowa od organizatora 
na inwestycje -      -      
dotacja z powiatu -      -      
dotacja z Biblioteki Narodowej -      -      -      
BO 2023 – stan środków na 
początek roku 67 354,41      -      -      67 354,41      
darowizny -      -      -      
przychody własne 131 000,00      -      131 000,00      

§ Koszty razem: 2 948 354,41      23 914,00      23 914,00      2 948 354,41      

3020
Nagrody i wydatki osob.nie 
zalicz.do wynagrodzeń 1 000,00      -      -      1 000,00      

4010 Wynagrodzenia osobowe 396 221,00      396 221,00      
4110 Składki na ubezp. Społ. 82 500,00      82 500,00      
4120 Składki na FP 10 450,00      -      10 450,00      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 212 600,00      212 600,00      
4210 Materiały i wyposażenie 147 634,41      7 091,00      145 634,41      
4220 zakup artykułów spożywczych 17 000,00      1 000,00 17 000,00      
4240 Zakup książek i audiobooków -      -      -      -      
4260 Energia 207 000,00      12 000,00      195 000,00      
4270 Zakup usług remontowych 42 500,00      3 823,00 44 500,00      
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00      -      1 160,00      
4300 Zakup pozostałych usług 1 728 185,00      1 728 185,00      

4360
Opłata za usługi telefonii 
komórkowej 5 500,00      5 500,00      

4380
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -      -      -      -      

4410 Podróże służbowe krajowe 2 655,00      -      2 655,00      
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00      11 914,00      50 000,00      
4440 Odpisy na ZFŚS 12 074,00      -      12 074,00      
4710 Wpłaty na PPK 875,00      875,00      
4480 Podatek od nieruchomości 7 028,00      -      7 028,00      
4530 Podatek od towarów I usług 23 972,00      12 000,00      35 972,00      
4700 Szkolenia pracowników -      -      0,00

6140
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne -      -      -      -      



wyszczególnienie 1 styczeń 2023 r. 31 grudzień 2023 r. 
1 Stan środków pieniężnych 67 354,41      -      
2 stan należności
3 stan zobowiązań

Września, 10 października  
2023r.

zarządzenie nr 17/2023 z dnia  
10 października 2023 r.

Z upoważnienia Dyrektora 

/-/ Anna Olkowska 

Zastępca Dyrektora 

Wrzesińskiego Ośrodka Kultury


